



Email : [redacted]

FACTURA PROFORMA

RD03 - Depozit Mogosoaia

Nr.Factura: 7930546555

Nr.Comanda: 1300994190

Data: 01.10.2020



CUMPARATOR : ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar (cu TVA) -RON-	Valoare -RON-
1	2	3	4	5	6
1	Diesel Super Euro 5	MilL	3,000	3.909,00	11.726,99
2	Discount plata avans		3,000	-99,04	-297,14
3	Transport Auto		3,000	32,99	98,96
TOTAL					11.528,80

Preturile includ T.V.A

Plata se poate efectua in unul din urmatoarele conturi:

